
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/516/xxix-274-21

XXIX/274/21
jakiego organu Rady Gminy
z dnia 26.10.2021 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2021-2028

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i
art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021
r. poz. 305 ze zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/213/20 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie
uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  na  lata  2021-2028,
wprowadza się następujące zmiany:
a)      dokonuje się zmiany w prognozie dochodów, wydatków budżetowych, przychodów i rozchodów
budżetu,  kwoty długu oraz wydatków majątkowych dla roku 2021, zgodnie z załącznikiem nr 1 do
uchwały,
b)      dokonuje się zmiany w wykazie przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,
c)      dokonuje się zmiany w objaśnieniach przyjętych wartości, zgodnie z załącznikiem  nr 3 do
uchwały,
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Uzasadnienie

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2021-2028, wprowadzonej
uchwałą  Nr  XXII/213/20  Rady  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  z  dnia  22  grudnia  2020  r.  w  sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2021-2028, dokonano
aktualizacji  poszczególnych  wartości  dla  roku  2021,  które  wynikają  ze  zmian  w  uchwale  Nr
XXII/214/20 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia  22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2021 oraz zaktualizowano wartość zadań inwestycyjnych.
W związku  z  zaktualizowanym harmonogramem podziału  wydatków  na  2021  rok  związanych  z
realizacją  kontynuowanego  od  2018  roku  projektu  pn.  „Infostrada  Kujaw  i  Pomorza  2.0”-
wprowadzono  następujące  zmiany:
-  zwiększono  wydatki  bieżące  o  kwotę  563,22  zł,  przy   zadaniu  pn.  „Działania  informacyjno-
promocyjne i zarządzanie projektem”,
- zwiększono limit wydatków majątkowych  na rok 2021 w wysokości 34.733,03 zł  przy zadaniu
inwestycyjnym pn. „Wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej”,
-  wprowadzono  zadanie  inwestycyjne  pn.  „Wdrożenie  systemu  e-Administracja”  w  wysokości
21.000,00 zł. 
Na podstawie otrzymanego pisma z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego
informującego o  zmianie zabezpieczenia środków w  zadaniu inwestycyjnym  pn. „Przebudowa wraz z

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/516/xxix-274-21


rozbudową drogi  wojewódzkiej  Nr  254 Brzoza-Łabiszyn-Barcin-Mogilno-Wylatowo (odcinek  Brzoza-
Barcin).  Odcinek  I  od  km  0+069  do  km13+280”  dokonano  przeniesienia  kwoty  300.000,00  zł
ustalonej dla  limitu roku 2021 do  limitu na rok 2022.
Inwestycje, które będą realizowane w latach 2021-2022 tj. - „Budowa nawierzchni ulicy Porzeczkowej i
Śliwkowej w Brzozie”, „Budowa ulicy Malinowej-pieszojezdni wraz z studniami  chłonnymi na terenie
działki  nr  64/3  w  miejscowości  Brzoza”  oraz   „Projekty  sieci  wodociągowych,  kanalizacyjnych  i
drogowych na terenie  gminy Nowa Wieś  Wielka”   zostały  usunięte   w związku z  trudnością  w
oszacowania wydatków, które miałyby zostać poniesione w 2022 roku.
Przychody budżetu w wysokości 12.971.468,39 zł  zastąpiono kwotą 12.371.808,11 zł.   Kwota długu
została zaktualizowana we wszystkich latach objętych prognozą.

metryczka
Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 26.10.2021
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 05.01.2022 08:05
Liczba wyświetleń: 226


